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s AM 234-16TI
Isolierter schragschneider fur elektriker 1000v

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Isolierter schragschneider fir elektriker 1000v

Hochglanz-Lack-Finish.Schenkel mit Ummantelung aus Bimaterial.Spitz zulaufender Kopf fir héhere Schneidgenauigkeit.Fir
Stahldraht von mittlerer Harte sowie Kupferdraht.VDE-konform.C: Schneidvermégen mit Bezug auf Stahldraht von mittlerer

Harte: 160 kg/mm2.

NORMEN/RICHTLINIEN

CEI 60900, ISO 5749
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Isolierter schragschneider fur elektriker 1000v

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

L

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

L1

el

SEITENSCHNEIDER FUR ELEKTRIKER 1000 160 MM

234-16TI

160

10

215

1.6

10

22

6" 1/2

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

